логБу ( кировСкиЙ дгп>

Всего участников в общем собрании - 89 человек

В том числе :

Представители администрации ЛОГБУ ( КИРОВСКИЙ ДРП> -2 человека

Представители медицинской части -3 человека

Представители получателей социальных услуг -84 человека.

Повестка дня.

l. Отчет Совета Проживающих о работе за 2023 год.
2. Выборы состава Совета Проживающих на 2024 год.

СЛУШАЛИ:

по первомy вопросу выступили:

Председатель <Совета Проживающих ( Гор{акова А.Г. о выполненной работе в 202З году
с характеристикой участия каждого его члена. Указала на недостаточную активность
отделLFiых получателей социацьных услуг в мероприятиях по здоровому образу жизни ,

обратила внимание на недостаточное внимание на собственную гигиену при пользовании
обrцественными местами . Отдельно выделила проблеп.лы содержания домашних
rrtиtso,Iных и уходу за ними в жилых комнатах получателей социа,тьных услуг.

Предложила кандидатуры получателей социа]Iьных услуг для работы в кСовете
Проживающих ) в 2024 году.

По второму вопросу :Семерикову Е.Э. зам. директора о целях работы < Совета
Проживающих) ЛОГБУ < Кировский !РП ) о планах реформирования учреждения"
целях психолого-педагогического коллектива в социализации и реабилитации
получателей социальных услуг Общего Отделения. , о перспективе открытия рабочих
Mec,l l-(.jIя их,грудOустройства.

'
ПОСТАНОВИЛИ

1. Признать работу Совета Проживающих в 2023 году удовлетворительной.
2. Выбрать членами Совета Проживающих в 2024 году:

- Сержантову К.В.

-Шепакову Т.А.

-Веселову И.В.

-Щикушину Н.С.

-Загонову Н.Н

-Горчакову А.Г.

-Гаврикова А.И.

-Петрова О.С.

- Онищук !.В.

-Прокофьев С.Е.

Членам <Совета Проживающих)) представить для согласования с администрацией ЛОГБУ
к Кировский ,ЩРП> план работьlна2024 год с распределением общественных

обязанностей среди членов Совета.

Секретарь общего собрания Горчакова А.Г.

Зам. директора Семерикова Е.Э,